
 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE 

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS 

 

 

 

PROGRAMA PRÓ-INCLUSÃO 
 

 

 

EDITAL Nº 05/2013 
 

 

 

ADENDO Nº 03 

 

 

 

A Universidade Federal do Acre, através da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis, no uso 

de suas atribuições legais, e considerando a paralisação dos servidores Técnicos 

Administrativos nos dias 29 e 30 de agosto do corrente ano, resolve: 

 

1º - Prorrogar a data de apresentação de recurso para os dias 02 e 03 de setembro de 

2013; 

 

2º - Prorrogar a data de divulgação do resultado final para dia 04 de setembro de 2013; 

 

3º - Permanecem inalterados todos os itens estabelecidos no Edital. 

 

 

Rio Branco – Acre, 30 de agosto de 2013. 

 

 

 

 

 

_________________________________ 

Cleilton França dos Santos 

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis 

 

  

 


